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SONUCU

1
18*******90 M*** Y***** O**** 82,566 28,8981 86,7 26,01 46 16,1

ASİL

2
55*******66 E**** Ç**** K** 84,119 29,44165 82,96 24,888 46 16,1

YEDEK

3
30*******20 E**** A******* 84,179 29,46265 74,1 22,23 38 13,3

KAZANAMADI

4
45*******64 İ**** D******* 73,879 25,85765 80,16 24,048 40 14

KAZANAMADI

5
65*******04 B*** C***** K****** 76,533 26,78655 75,26 22,578 38 13,3

KAZANAMADI

6
11*******26 S******* K**** 75,303 26,35605 67,1 20,13 42 14,7

KAZANAMADI

7
65*******72 M*** K**** 75,792 26,5272 70,83 21,249 ?

GİRMEDİ

8
23*******06 M*** K**** 70 24,5 80,4 24,12 ?

GİRMEDİ

9
39*******72 A******** D****** 75,927 26,57445 64,06 19,218 ?

GİRMEDİ
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RESMİ GAZETE İLAN TARİH/SAYI
BİRİM

BÖLÜM

İLAN NUMARASI
KADRO ÜNVANI

KADRO DERECESİ
KADRO ADEDİ

Bilgisayar Mühendisliği, Yazılım Mühendisliği, Bilişim Sistemleri Mühendisliği bölümlerinin birinden lisans ve tezli yüksek lisans mezunu olmak.

(A+B+C)
BAŞARI NOTU

70,42965

64,99265

62,66455

71,0081

63,90565

61,18605


